Prefeitura de

êberibe
Gabinete da Prefeita gobor\bo, c\àade fd\z

LEr ro. í.465, olzroe Aenu oÉ2ozt.

AIrena A LEI MUNIcIPAL No í.275, DE 17 DE ABRTL
DE 20i9, NA FoRMA euE tNDtcA e oÁ ourRAS
pRouoÊncns.

Fnço sABER euE A cÂtuma muucrpAl DE BEBERIBETcE ApRovou E EU, corur BAsE No ART.
30, comHNADo coÍú o tNctso w Do ART. 4s DA LEt onoArrca oo mutrcípto DE BEBERTBE/cE,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

AÉ. ío Fica alterada a Lei Municipal no 1.275,de
modificação(ões):

í7 de abril de 2019, que passa a vigorar com a(s) seguinte(s)

"AÉ. 40 Os bolsistas deverão ser distribuídos por toda a Rede Pública Municipal de Ensino, não
podendo superior a:

| - 150 (cento e cinquenta) Monitores do Transporte Escolar;

ll - 300 (trezentos) Cuidadores da Educação Especial.'(NR)

Art. ? Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, Íicando revogadas as disposições em contrário.

PAçO DA PREFETTURA tiUNtCTPAL , em 24 de abril de 2023.

MICHELE ROCHA

R. João Tomás Ferrelra,42, BêbeÍlbe - CE, 52840{Xr0 | CNpr. Ot.SZA292l0íü0.Í-99
gabinete@beberibe.ce.gov.br

I Telefone: 3338.12i14
insta: @prefreberlbe - Face: prefteberibe

Prefeitura de

êberibe
Gabinete da Prefeita geber\bo, cldaào {el\a

ceRnoÃo

Certifico, para os devidos fins de direito, que a LEI No í.465, DE24 DE ABRIL DE2O23, que ALTERAA LEI
MUNIGIPAL No 1.275, DE í7 DE ABRTL DE 20í9, NA FoRmA euE tNDtcA e oÁ ournns pnovtoÊncns"
foi devidamente publicada por afixagão no átrio da Prefeitura Municipat de Beberibe/CE, em data de 24 de
abril de 2023, cumprindo, assim, os ditames legais.

Beberibe (CE), em 24 de abiil de 2023.

i,ARIA FREIT
CHEFE DE GABINETE

R. João Tomás Ferrelra, 42, Beberlbe - CE, 6ZS4(HXTO I CNpr. O7.S2B292lí0í0[tt-99
gabinete@beberibe.ce6ov.br

I Telefone: 3338.12i14
insta: @prefteberibe - Face: prefreberlbe